
兰考县全域冶链物流仓储运输项目第一标段定标候选人公示

（招标编号：HNJC-2024-49）

       
公示结束时间：2024年 09月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]兰考县全域冷链物流仓储运输项目 EPC工程总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：兰考县城发建设工程有限公司，费率：99.98%，质量：设计:符

合国家及行业现行设

计规范和标准

施工:符合质量验收规范标准，验收合格，工期/交货期/服务期：720天；

      中标候选人第 1名：兰考县城投建设工程有限公司，费率：99.95%，质量：设计:符

合国家及行业现行设

计规范和标准

施工:符合质量验收规范标准，验收合格，工期/交货期/服务期：720天；

      中标候选人第 1名：河南天辉建设工程有限公司，费率：99.97%，质量：设计:符合

国家及行业现行设

计规范和标准

施工:符合质量验收规范标准，验收合格，工期/交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(兰考县城发建设工程有限公司)的项目负责人：程拥军级别一级注册建造

师 证书编号 豫 1412015201519461;

      中标候选人(兰考县城投建设工程有限公司)的项目负责人：赵忠贞级别 一级注册建

造师 证书编号豫 1362017201817388;

      中标候选人(河南天辉建设工程有限公司)的项目负责人：李法贤级别 一级建造师 证

书编号豫 1412020202100831;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(兰考县城发建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(兰考县城投建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;



      中标候选人(河南天辉建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(兰考县城发建设工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(兰考县城投建设工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南天辉建设工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示时间：2024 年 09月 19日至 2024 年 09月 21日。投标人或者其他利害关系人对评

标结果有异议的，应当在公示期间书面向招标人提出。投标人或者其他利害关系人对评标结

果有异议的，应当在公示期间书面向招标人提出。

三、其他

    兰考县全域冶链物流仓储运输项目

第一标段定标候选人公示

招标项目编号为 HNJC-2024-49 的 兰考县全域冶链物流仓储运输项目 ，该工程于 2024年

09月 12日 依法公开开标后，现将定标候选人名单、否决其投标的投标人及否决原因公示如

下：

一、定标候选人名单：

第一标段：

 定标候选人名称

牵头人：河南天辉建设工程有限公司  

联合体成员：众生设计集团有限公司、河南景鸿建设有限公司

牵头人：兰考县城投建设工程有限公司

联合体成员：司晨设计集团有限公司、河南国人建设集团有限公司

牵头人：兰考县城发建设工程有限公司

联合体成员：中设建联工程设计有限公司、凯迪建设集团有限公司

 二、推荐的定标候选人及主要投标内容：

第一标段：

投标主要内容

定标候选人名称 投标报价（费率） 工期 质量标准 项目负责人姓名

执业资格（职称）证书或职称证书名称 设计负责人姓名

执业资格证书注册（证书）或职称证书编号



牵头人：河南天辉建设工程有限公司

联合体成员：众生设计集团有限公司、河南景鸿建设有限公司 99.97% 两年(含设计周期) 设

计:符合国家及行业现行设

计规范和标准

施工:符合质量验收规范标准，验收合格 李法贤 

级别 一级建造师 

证书编号

豫

1412020202100831 薛志军 

级别 

一级注册建筑师

证书编号 20183302498

牵头人：兰考县城投建设工程有限公司

联合体成员：司晨设计集团有限公司、河南国人建设集团有限公司 99.95% 两年(含设计周期) 

设计:符合国家及行业现行设

计规范和标准

施工:符合质量验收规范标准，验收合格 赵忠贞 

级别 一级注册建造师 

证书编号

豫

1362017201817388 任丽

级别

一级注册建筑师

证书编号 20202101572

牵头人：兰考县城发建设工程有限公司

联合体成员：中设建联工程设计有限公司、凯迪建设集团有限公司 99.98% 两年(含设计周期) 

设计:符合国家及行业现行设

计规范和标准

施工:符合质量验收规范标准，验收合格 程拥军

级别一级



注册建造师 

证书编号 

豫 1412015201519461 战荫宝

级别

一级注册建筑师 

证书编号 20212200568

三、否决其投标的投标人及原因：无

四、资格审查委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果 (如有时) ：无

五、评标委员会成员名单：孔宪丽、陈国兴、卢光平、常永安、胡超峰

六、公示时间：2024 年 09月 19日至 2024 年 09月 21日。投标人或者其他利害关系人对评

标结果有异议的，应当在公示期间书面向招标人提出。

七、异议的渠道和方式

招标人名称： 兰考县城市建设投资发展有限公司  

招标人地址： 兰考县兴兰大道西段北侧 

招标人联系人及联系方式： 杨先生 13783530041 

 

 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为兰考县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：兰考县城市建设投资发展有限公司                         

   地    址：兰考县兴兰大道西段北侧                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13783530041                                                    

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南佳辰工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区建业凯旋广场 B座 3225室

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 0371-66670809



   电子邮件： hnjcgcgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T16:59:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T17:01:04+0800
	BJ
	ePolicy




